ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

П Р И К А З

23.12.2021                                                                №  84 лс
г. Зея

Об утверждении резерва управленческих кадров

В целях формирования резерва управленческих кадров, повышения

профессиональной и управленческой компетентности лиц, рекомендованных
для включения в резерв управленческих кадров для замещения вакантных
должностей руководителей муниципальных образовательных организаций
города Зеи, руководствуясь приказом отдела образования администрации
города Зеи от 160-од от 27.03.2020 «Об утверждении положения о
формировании кадрового резерва для замещения вакантных должностей
руководителей муниципальных образовательных организаций города Зеи»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить списочный состав резерва управленческих кадров для
замещения вакантных должностей руководителей муниципальных
образовательных организаций города Зеи (Приложение).
2. Руководителям муниципальных образовательных организаций,
работники которых включены в резерв управленческих кадров, в отношении
данных лиц:
- привлекать к участию в формировании управленческих решений;
- подготовке проектов локальных нормативных актов образовательной
организации на уровне предполагаемой замещению должности;
- способствовать участию в мероприятиях различного уровня,
обеспечивающих практическую подготовку, овладение навыками
управленческой деятельности.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                 О.В.
Максимишина

https://www.ooazeya.ru/sites/default/files/pologenie_o_k.pdf

Приложение
к приказу отдела образования

администрации г. Зея
от 23.12.2021 №  84 лс

Резерв управленческих кадров для замещения вакантных должностей

руководителей муниципальных образовательных организаций
города Зеи

№ п/п ФИО Должность Место работы Должность, на

замещение
которой включен

в кадровый
резерв

4.  Шулепова Людмила
Олеговна

методист МАО ДО ДДТ «Ровесник» Директор

5.  Никитина Ольга
Иосифовна

методист МАО ДО ДДТ «Ровесник» Заместитель
директора

6.  Стрюкова Елена
Викторовна

методист МАОУ ДО ДЮСШ № 2 Директор

7.  Тарасова Дина
Владимировна

методист МАОУ ДО ДЮСШ № 2 Заместитель
директора

8.  Якшина Анастасия
Игоревна

учитель
математики,
экономики

МОАУ СОШ № 1 Директор

9.  Ружицкий Дмитрий
Владимирович

заместитель
директора

МОАУ СОШ № 1 Директор

10.  Гончар Анна
Алексеевна

педагог
дополнительного

образования

МОАУ СОШ № 1 Заместитель
директора

11.  Дорошенко Татьяна
Александровна

заместитель
директора

МОАУ ЦО Директор

12.  Кривченко Ольга
Владимировна

заместитель
директора

МОАУ ЦО Директор

13.  Зотова Анна
Сергеевна

учитель русского
языка и

литературы

МОАУ ЦО Заместитель
директора

14.  Виноградова Ольга
Александровна

учитель
технологии

МОАУ ЦО Заместитель
директора

15.  Чиненова Альбина
Александровна

Заместитель
директора по УВР

МОАУ Лицей Директор

16.  Царигородцева
Любовь Ивановна

Учитель химии МОАУ Лицей Заместитель
директора

17.  Полякова Ирина
Викторовна

Учитель
информатики

МОАУ Лицей Заместитель
директора

18.  Кузнецова Наталья
Леонидовна

Заместитель
директора по УВР

МОАУ СОШ № 4 Директор

19.  Землянова Виктория

Александровна

Учитель
информатики

МОАУ СОШ № 4 Заместитель
директора

20.  Еремеева Ирина
Петровна

Учитель
начальных классов

МОАУ СОШ № 4 Заместитель
директора

21.  Ефимова Галина
Петровна

Заместитель
директора

МОАУ СОШ № 5 Директор

22.  Богуш Ольга
Андреевна

Учитель
английского языка

МОАУ СОШ № 5 Заместитель
директора

23.  Малая Татьяна
Николаевна

Воспитатель  МДОАУ д/с № 3 Заведующий

24.  Фенева Светлана
Алексеевна

Воспитатель МДОАУ д/с № 3 Заместитель
заведующего

25.  Клименко Людмила
Геннадьевна

заместитель
заведующего

 по ВР

МДОАУ д/с № 4 Заведующий

26.  Суворова Юлия
Николаевна

воспитатель МДОАУ д/с № 4 Заместитель
заведующего

27.  Мельникова Ирина
Николаевна

Старший
воспитатель

МДОАУ д/с № 11 Заведующий

28.  Софич Татьяна
Сергеевна

Заместитель
заведующего по ВР

МДОАУ д/с № 12 Заведующий

29.  Арькова Наталья
Геннадьевна

Учитель-логопед МДОАУ д/с № 12 Заместитель
заведующего

30.  Зибельблюм
Светлана

Александровна

Заместитель
заведующего

МДОАУ ЦРР д/с № 14 Заведующий

31.  Иотко Анна
Владимировна

Педагог психолог МДОАУ ЦРР д/с № 14 Заместитель
заведующего

32.  Бырышева Марина
Александровна

Заместитель
заведующего по ВР

МДОАУ д/с № 15 Заведующий

33.  Политыко Евгения
Александровна

Воспитатель  МДОАУ д/с № 15 Заместитель
заведующего

34.  Тимофеева Галина
Николаевна

Заместитель
заведующего по

УВР

МДОАУ д/с № 19 Заведующий

35.  Ватехова Анастасия
Алексеевна

воспитатель

МДОАУ д/с № 19 Заместитель
заведующего